
UCHWAŁA NR LI/349/2017
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 28 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bukownie

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875) i art. 110 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2017r., poz. 1769), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.  W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bukownie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr LX/323/2010 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 19 kwietnia 2010r. (Dz.Urzęd. Wojew. Małopol. z 2014r., 
poz.2177 z późn.zm) wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 1 ust. 2 dodaje się punkt 11 w brzmieniu:

„11. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem’’ (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1860).”;

2) w § 3 w ust. 6, dodaje się punkt 5 w brzmieniu:

„5) realizowanie zadań zawartych w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bukowno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Edmund Gmitruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 8243


		2017-12-08T14:36:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




